TOUR OPERAROR

PANAMA & SAN BLAS - 04 NOCHES
Incluye

Alojamiento
Desayuno
Traslados
Excursiones

Comidas segun itinerario

T DO:P

Entradas

ltinerario

Dia 1: Panama

Llegada a ciudad de Panama. Meet & Greet y traslado al hotel seleccionado.

Dia 2: Panama - San Blas

A la hora indicada, traslado hacia San Blas, tour, almuerzo y cena, check in.

Dia 3: San Blas - Panama

Desayuno. mafana libre para disfrutar de las playas, a la hora indicada traslado a ciudad.

Dia 4: Panama

Desayuno. A la hora indicada, gira de ciudad y canal con entrada, finalizando en Albrook Mall

Dia 5: Panama

Desayuno. Mafana libre, a la hora indicada traslado al aeropuerto.



Hoteleria

CATEGORIA

Turista

Hotel Decapolis: Valido desde Septiembre 2025 al 14 de Diciembre 2026

Turista Superior

Hotel Gran Evenia Panama: Valido desde Septiembre 2025 al 14 de Diciembre 2026

Turista Superior

Hotel Megapolis: Valido desde Septiembre 2025 al 14 de Diciembre 2026

Turista Superior

Hotel Marriot Panama: Valido desde Septiembre 2025 al 14 de Diciembre 2026

Lujo

Hotel Las Americas Golden Tower: Valido desde Septiembre 2025 al 14 de Diciembre 2026

Descargado el 28-02-2026 a las 01:11 hs.

SGL

840

848

893

990

908

DBL

583

587

609

658

617

TPL

557

575

594

617

590

CPL

CHD

322

397

322

322

389



