

## **Itinerario**

### ***Incluye***

 Alojamiento

 Desayuno

 Traslados

 Excusiones

 Comidas segun itinerario

 Entradas

## ***Itinerario***

***Hoteleria***

CATEGORIA	SGL	DBL	TPL	CPL	CHD
-----------	-----	-----	-----	-----	-----

<b>Turista</b>	<b>840</b>	<b>583</b>	<b>557</b>	-	<b>322</b>
----------------	------------	------------	------------	---	------------

Hotel Decapolis: Valido desde Septiembre 2025 al 14 de Diciembre 2026

---

<b>Turista Superior</b>	<b>848</b>	<b>587</b>	<b>575</b>	-	<b>397</b>
-------------------------	------------	------------	------------	---	------------

Hotel Gran Evenia Panama: Valido desde Septiembre 2025 al 14 de Diciembre 2026

---

<b>Turista Superior</b>	<b>893</b>	<b>609</b>	<b>594</b>	-	<b>322</b>
-------------------------	------------	------------	------------	---	------------

Hotel Megapolis: Valido desde Septiembre 2025 al 14 de Diciembre 2026

---

<b>Turista Superior</b>	<b>990</b>	<b>658</b>	<b>617</b>	-	<b>322</b>
-------------------------	------------	------------	------------	---	------------

Hotel Marriot Panama: Valido desde Septiembre 2025 al 14 de Diciembre 2026

<b>Lujo</b>	<b>908</b>	<b>617</b>	<b>590</b>	<b>-</b>	<b>389</b>
-------------	------------	------------	------------	----------	------------

Hotel Las Americas Golden Tower: Valido desde Septiembre 2025 al 14 de Diciembre 2026

---

Descargado el 22-12-2025 a las 03:09 hs.